公印省略

４１九福実第３１４号
令和３年１１月２９日

関係者各位

    令和３年度国民体育大会

第４１回九州ブロック大会
福 岡 県 実 行 委 員 会
会長  服部  誠太郎

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会における
オンライン配信計画(１２月４日～５日実施競技分)について(通知)

初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、無観客で実施される試合を少しでも多くの方々に見ていただけるよう、

公益財団法人福岡県スポーツ推進基金にご協力をいただき、標記事業を進めていく運びとなりました。
つきましては、下記のとおり配信を計画しておりますのでお知らせいたします。

記

１ 配信計画 （１２月４日・５日実施競技）
競技名 競技日 配信方法

アイスホッケー 12/4(土) ライブ配信 ※8：30開始

アイスホッケー 12/5(日) ライブ配信 ※9：00開始

２ 動画配信ページ

   https://fukuokasports.org/events/detail/R3-kyushu-kokutai

  ３ その他
   （１）会場の通信状況によっては、映像が途切れる恐れや中断する可能性があります。
   （２）録画配信のアップロードには数日を要する場合があります。
   （３）配信計画については、今後変更する場合があります。

※配信ページや配信動画内に広告やおすすめの動画が表示される場合がありますが、福岡県実行委員会がこれら
の商品、サービス、動画等を推奨するものではありません。

【問い合わせ先】

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会

福岡県実行委員会 事務局

TEL:092-629-3535  FAX：092-629-3536